



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnlvp23v00abx

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-79363/2023-KLOSV

Naše sp. zn.: OISMM-4198/2023-KLOSV

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:



Technické služby Brandýs – Boleslav s.r.o. IČ
07825579

Masarykovo náměstí č. p. 1/6

Brandýs nad Labem

250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 1

IČ: 07825579

Datum: 10.05.2023

Objednávka č. 611/2023

Údržba veřejné zeleně – plocha hřbitova ve Staré Boleslavi.

Cena: 151 405,36 Kč vč. 21% DPH

Termín: 31.05.2023

Pozn:



podpís objednavatele



Ing. Robert Pecha
statutární orgán

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ☒ ANO

☐ NE

tel.: 326 909 111

ID DS: c5hb7xy

epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800

IČ: 00240079

6106

Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.

NABÍDKA č. 23VN0069

Dodavatel:



Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem

IČ: 07825579

DIČ: CZ07825579



Nabídka č.: 23VN0069
 Datum zápisu: 12.04.2023
 Platno do:

Odběratel:

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Tel.:

Konečný příjemce:

Údržba veřejné zeleně - plocha Hřbitova Stará Boleslav viz příložená příloha

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
údržba zeleně	1	125 128,40		125 128,40 21%	26 276,96	151 405,36
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				125 128,40	26 276,96	151 405,36

Vystavil:



TSBB prohlašuje, že je ve smyslu § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek osobou, jejíž ovládající osobou je Město, když více než 80 % celkové činnosti TSBB je prováděno při plnění úkolů, které jí byly svěřeny Městem.

Nabídková cena údržby veřejné zeleně

Plocha hřbitov Stará Boleslav 2023

p.č.	TEXT	M.j.	Četnost	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
1	Odstranění skupin keřů s odstraněním odpadu	m2	1	2 000	25,00	50 000,00
2	Kácení, manipulace a likvidace stromů ve ztížených podmínkách do průměru 20 cm s odstraněním odpadu	ks	1	12	400,00	4 800,00
	Odstranění vzrostlých soliterních keřů s odstraněním odpadu	ks	1	70	138,00	9 660,00
4	Zmlazovací řez keřových porostů co nejnižší u země, včetně likvidace odpadu	m2	1	500	17,00	8 500,00
10	Odstranění ruderálního porostu, plevelných dřevitých podrostů, nárostů a náletů s odstraněním odpadu	m2	1	1 395	10,00	13 950,00
10	Odstranění živého plotu s odstraněním odpadu	m2	1	500	17,00	8 500,00
2	Sběr a úklid nečistot včetně odstranění odpadu z veškerých udržovaných ploch zeleně	m2	5	74 296	0,08	29 718,40
Celkem bez DPH						125 128,40 Kč
DPH 21%						26 276,96 Kč
Celkem III.třída včetně DPH						151 405,36 Kč